PAGE  
2

                                                             

                                              
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	17.08.2011
	   м. Кривий Ріг                               
	№ 363


   ⌐                                                         ¬
Про припинення опіки над майном

Мороз А. С.

________________________________


Рішенням    виконкому    Саксаганської   районної    ради  від    21.04.2010 

№   163  „Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, неповнолітній Мороз А.С., встановлення над нею піклування та опіки  над  май-ном дитини ” гр. Телятник Галину Вікторівну було призначено опікуном над майном Мороз Антоніни Сергіївни, 31 липня 1993 року народження, яка на да-ний час досягла повноліття.

Керуючись п. 60 Постанови  Кабінету  Міністрів України від 24.09.2008 №  866  „Питання  діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом   прав дитини”, рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1.  Припинити   опіку   над  майном   Мороз  Антоніни  Сергіївни, 31  лип-

ня  1993  року  народження, у зв’язку з досягненням нею повноліття, відповідно до чинного законодавства.

Голова районної у місті ради                                                            В. Беззубченко

_961228874.unknown

